
Subsidieplafonds 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 15 december 2020; 

gelet op het artikel 5 lid 7 van de Algemene subsidieverordening 2020; 

gelet op het artikel 12 lid a van de subsidieregel Amateurkunsten, Volkscultuur en Culturele projecten; 

gelet op het artikel 12 van de subsidieregel Evenementen 2020-2023; 

gelet op het artikel 12 lid 1 van de subsidieregel Jeugdactiviteiten 2021; 

gelet op het artikel 12 van de subsidieregel Sport; 

gelet op het artikel 12 van de subsidieregel Sociale Basis. 

besluiten: 

  
tot vaststelling van de subsidieplafonds 2021 voor: 

tot vaststelling van de subsidieplafonds 2021 voor: 

- Amateurkunsten, Volkscultuur en Culturele projecten: 

Amateurkunsten en Volkscultuur € 189.306,- 

Culturele projecten € 48.445,- 

- Evenementen € 185.494,- 

- Jeugdactiviteiten € 244.192,- 

- Sport € 128.081,- 

- Sociale Basis € 562.097,- 

Venlo, 15 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 13106 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2021 nr. 13106 15 januari 2021 1 


